
                          平成 26 年 9 月吉日  

 ＰＴＡ会員 各位 

東中学校 PTA 会長  溝口 博基 

研究部部長    荒井 好栄 

  

制服のリサイクル活動にご協力ください 

 

拝啓、皆様にはますますご清栄の事とお慶び申し上げます。日頃より

東中学校の教育活動ならびに PTA 活動にご理解とご協力をいただき、厚

くお礼申し上げます。 

  

この度「第 2回制服リサイクル回収」を下記日程にて行います。 

ご協力を宜しくお願い致します。 
 

記 

１ 回収対象品 

制服（ボタン、リボンも可）・カッターシャツ・体操服・ 

コート・部活動用品・体育館シューズ・通学シューズ 

    ※リサイクルにあたっては、自宅で洗ってから出してください。 

２ 回収方法 

       東中学校北館 2階職員室前に設置の回収 BOX へ  

 

 

次回の販売は、文化祭当日 9 月 25 日（木）です。裏面もご覧ください。 

但し、回収日が 9 月 16 日（火）～9 月 19 日（金） 
午前 8 時 30 分～午後 4 時までの設置 

となります。 


